
RNDr. Petr Dohnal, Ph.D.

Compiled Mar 17, 2023 9:27:53 AM by Document Globe ®   1

  petr.dohnal@mff.cuni.cz
Matematicko-fyzikální fakulta

• Pozice: odborný asistent
• Vzdělání: fyzika plazmatu a ionizovaných prostředí (Ph.D.)
• Oborové zaměření: výzkum reakcí vedoucích k tvorbě a destrukci molekulárních iontů v mezihvězdném prostoru
• „Napříkladu své ženy, která je pravděpodobně o dost lepší vědec než já, vidím, jak těžké je se pro ženy ve vědeckých

oborech prosadit a zároveň s tím skloubit péči o děti a rodinu. Rovné příležitosti pro mě nejsou abstraktní pojem, ale
představují osudy konkrétních lidí a věřím, že Rada pro rovné příležitosti UK může v tomto smyslu velmi pozitivně
působit.“

mailto:petr.dohnal@mff.cuni.cz

